
２０２４年３月吉日  

ジュニアスクール 

保護者様 各位 

ＫＳＣねやがわスポーツクラブ 

所長 早田 隆 

 

授業年間スケジュール変更のご案内 

 

春和の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素はＫＳＣねやがわスポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。当クラブはオープン以降「楽しい運動」の方針で運営させていただいておりまし

た。これも、保護者の皆様にご理解・ご協力いただいてのことと心より感謝しております。 

２０２４年度より年間授業スケジュールを現行の４８週制（１ヶ月４週制×１２ヶ月）から 

４６週制（１ヶ月４週制×１０ヶ月・１ヶ月３週制×２ヶ月）に変更させていただきます。 

なお、年間スケジュールおよび１ヶ月３週制となる月につきましては、「スクールカレンダ

ー」を参照ください。 

引き続き「楽しい運動」を通してお子様の健やかな成長の一助となるようスタッフ一同全力

で取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお、ご不明 

な点等ございましたら、フロントまでお尋ねください。 

敬  具 

 

記 

 

１．授業日数変更 ２０２４年度授業より変更 

２．スケジュール変更内容 

  現行：１ヶ月４８週制（１ヶ月４週制×１２ヶ月） 

  変更：１ヶ月４週制１０ヶ月・１ヶ月３週制２ヶ月 

     合計４６週制 

     ※２０２４年度は、５月・８月を１ヶ月３週制で予定しております。 

     詳しくはスクールカレンダーをご確認ください。 

３．進級テストについて 

     ３週月でも４週月でも進級テストは３週目に実施いたします。 

４．会費について 

     会費につきましては現行のままとさせていただきます。 

５．お問い合わせ 

     ＫＳＣねやがわスポーツクラブ ℡０７２（８３９）５５１５ 

     【受付時間】平日・土曜日 ９：００～２１：００  

日曜日 ９：００～１２：００ 

              祝日 １０：００～１９：００ 

 


